MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação / Centro de Ciências da Saúde
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bloco 5. Bairro Ininga, 64049-550.Teresina-PI, Brasil

Telefone: (86)3237-1517.Email: ppgo@ufpi.edu.br. Home page: http://ppgo.ufpi.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL 02/2021 PPGO-UFPI

A Comissão de Seleção do Edital 02/2021 torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo do
Programa de Pós-graduação em Odontologia, em nível de Mestrado, biênio 2022/2024:

AMPLA CONCORRÊNCIA (VAGAS = 11)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PROVA
ESCRITA ENTREVISTA CURRICULO NOTA

FINAL SITUAÇÃO

1º. 55912 Wanderson Carvalho de Almeida 7.1 9.5 10.0 8.74 Aprovado/Classificado
2º. 56296 Lyzia Vitória Mendes Rezende 7.8 9.3 5.00 6.97 Aprovado/Classificado
3º. 55637 Jonathan Ferreira Costa 7.0 7.8 4.85 6.31 Aprovado/Classificado
4º. 58120 Irisvaldo Lima Guedes 7.3 8.6 3.64 6.10 Aprovado/Classificado
5º. 58135 Caroline Barros Oliveira 9.1 9.0 1.36 5.99 Aprovado/Classificado
6º. 56049 Diego Fernando Costa Pereira 8.7 8.0 1.29 5.60 Aprovado/Classificado

7º. 58081 Carla Giovanna de Alencar
Fonseca Cipriano 7.0 8.0 1.97 5.19 Aprovado/Classificado

8º. 58147 Fernanda Tenório de Carvalho 7.5 8.5 1.14 5.15 Aprovado/Classificado
9º. 58145 Thiago Raniel Nunes e Silva 7.0 8.0 1.82 5.13 Aprovado/Classificado

10º. 55835 Adriana de Araújo Fortes
Cavalcante 7.3 7.5 1.14 4.87 Aprovado/Classificado

11º. 58115 Francisco das Chagas Santos
Júnior 7.0 7.1 1.36 4.77 Aprovado/Classificado

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS E INDÍGENAS (VAGAS = 1)

1º. 58128 Jéssica Karoline Cordeiro de
Sousa 7.0 7.0 0.00 4.20 Aprovado/Classificado

Teresina, 22/11/2021

Profa. Ana Cristina Vasconcelos Fialho
Presidente da Comissão de Seleção